
Zatrudnienie  wspomagane  przy
wsparciu trenera pracy

Zatrudnienie  wspomagane  to  praca  w  zwykłej  firmie  przy
wsparciu  trenera  pracy.  Trener  pracy  to  taki  indywidualny
asystent osoby z niepełnosprawnością. Pomoże Ci we wszystkich
sprawach związanych z pracą i z utrzymaniem tej pracy.

Trener  pracy  przed  podjęciem  pracy  pomoże  Ci:  –  wybrać
odpowiednie  miejsce  pracy  i  stanowisko,  –  przygotować
potrzebne  dokumenty,  na  przykład  życiorys  zawodowy.  Na
życiorys zawodowy mówi się CV (czytaj Si Wi). – przygotować
się do rozmowy o pracę.
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Jeśli tego potrzebujesz, trener pracy pójdzie z Tobą na wizytę
do  lekarza  medycyny  pracy.  Trener  pracy  będzie  Cię  też
wspierał po podjęciu pracy. Nauczy Cię jak należy prawidłowo
wykonywać obowiązki na Twoim stanowisku pracy.

Trener  pracy  może  Ci  też  pomóc  zaprzyjaźnić  się  z  Twoimi
nowymi współpracownikami. Ważne jest żebyś miał dobre relacje
z innymi osobami w pracy. Będziesz mógł zwrócić się do nich o
pomoc, gdy nie będzie obok Ciebie trenera pracy.



Polecamy film
Intensywne szkolenie w miejscu pracy. Strategia uczenia się.
Film  znajdziesz  w  Internecie  pod  adresem:
https://youtu.be/hcNFbE−Stco

Jeśli chcesz skorzystać z pomocy w pracy, sprawdź czy blisko
Ciebie działa Centrum DZWONI.
Wejdź na stronę https://www.centrumdzwoni.pl/kontakt/ 
DZWONI to skrót od Doradztwa Zawodowego i Wspierania Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną.
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Centrum  DZWONI  jest  agencją  zatrudnienia  prowadzoną  przez
Polskie  Stowarzyszenie  na  rzecz  Osób  z  Niepełnosprawnością
Intelektualną.  W  agencji  zatrudnienia  możesz  skorzystać  z
porady doradcy zawodowego i znaleźć odpowiednią dla Ciebie
ofertę pracy.

Centrum  DZWONI  jest  agencją  zatrudnienia  dla  osób  z
niepełnosprawnością  intelektualną.  W  Centrum  DZWONI  pracują
trenerzy  pracy,  doradcy  zawodowi  i  psycholodzy.  Pomogą  Ci
znaleźć pracę najbardziej odpowiednią dla Ciebie.


